2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27.11.2019 № 162р
О мерах по обеспечению антитеррористической защищенности, безопасности дорожного движения и пожарной безопасности при проведении Новогодних праздников
В целях обеспечения  антитеррористической защищенности, безопасности дорожного движения и пожарной безопасности при проведении 01.01.2020 Новогодних мероприятий, в городском округе Фрязино:
1. Рекомендовать МУ МВД России «Щёлковское» обеспечить  соблюдение общественного порядка, безопасности граждан и дорожного движения в период проведения праздничных мероприятий.
2. Ввести ограничение движения автотранспорта по ул. Комсомольская у д. 17 с 21.00 15.12.2019 до 09.00 11.01.2020:
2.1. Проезд с  улицы  Дудкина  на ул. Комсомольская;
2.2. Проезд c  улицы  Октябрьская  на ул. Комсомольская;
3. МКУ «ЕДДС г. Фрязино» обеспечить оперативное реагирование на все случаи предпосылок возникновения чрезвычайных ситуаций, а также взаимодействие с правоохранительными органами и службами экстренного реагирования, в том числе при угрозе  или проведении  террористического акта.
4. МБУ «Городское хозяйство» обеспечить  перекрытие проезжей части у д. 17 по ул. Комсомольская г. Фрязино бетонными плитами  с целью предупреждения прорыва большегрузного транспорта.
5. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Бурцеву Т.К.
Глава городского округа                                                                                       К.В. Бочаров
[image: image2.jpg]TIpunoxete
K pacriopsukeniio Taest

TOPOJICKOTO OKpyTa P PS3HHO
[ud Ne

CXEMA
OTpAHMCHHS IBIKSHHS TDH POBEICHIH
HOBOTOIHNX MPA3/HHUKOB, B TOPOICKOM OKpyTe DPs3HHO
€21.00 15.12.2019 10 21.00 11.01.2020

Kon

2. B L . 20 |
e achs 154
L T
. Ays
A
s
7
Canopesfx 5

Onrmpician
T

. 3
-
3 < o
S Pyvaane
R =] TV
3A r
- .
z
19 a @
L = =
=
2 216 = 8 Cenyra
18 1 o]
9
= - ATBTEpHATHEHbTE TyTH 0GBe3na
- TIePeKpBITHe JOPOTH